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Q2 2024 kohokohdat

« Keskittyminen huoltoon ja modernisointiin tuotti
tulosta: vahva 9 prosentin liikevaihdon kasvu
huollossa ja ennatyskorkeat modernisoinnin
tilaukset

« Kuudes perakkainen vuosineljannes
kannattavuusparannusta

» Markkinanakymia laskettu Kiinan uudisrakentamisen
ratkaisujen markkinalle ja nostettu Pohjois-Amerikan
modernisointimarkkinalle

« Tyontekijoiden sitoutuneisuus paranee ja on selvasti
globaalin keskiarvonormin ylapuolella
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Q2 2024 taloudelliset kohokohdat

Kaksinumeroista kasvua
saaduissa tilauksissa kolmella
neljasta alueesta

Saadut tilaukset, Mrd. e

19.7.2024

+3,6 %
Vertailukelpoisin valuutoin

2,3

2,3

Q2/2023

Q2/2024

PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUULTA 2024

Vahva kasvu huollon ja
modernisoinnin lilkkevaihdossa
jatkui, Kiinan uudisrakentamisen
ratkaisut rasittavat edelleen
liikevaihdon kehitysta

Liikevaihto, Mrd. e
-0,1%

Vertailukelpoisin valuutoin

2,8 2,8

Q2/2023 Q2/2024

Kuudes perakkainen vuosi-
neljannes parannusta
liikevoittomarginaalissa ja hyva
rahavirta

Oikaistu liikevoittomarginaali,
%-osuus liikevaihdosta

+20
korkopistetta
11,9 %
1,7 %
Q2/2023 Q2/2024



K[o|N]E
Innostavia asiakasreferensseja ympari maailman

Uudisrakentamisen ratkaisut Uudisrakentamisen ratkaisut

Grand Paris Express Metro ~ Wasl Tower Dubai Xujiahui Garden, Shanghai Suuri toimistoprojekti
Chicagossa
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K[o|n[
Q2 liiketoiminnan kohokohdat

Huolto Modernisointi Uudisrakentamisen ratkaisut

* 7 % kasvua huoltokannassa (>5 % « Ennatyskorkeat tilaukset modernisoinnissa + Asuinrakentamissegmentin tarjooman
or'g'aamsta), r)ostaen huoltokannan yli 1,7 - KONE Upgrade -ratkaisu KONEen ja muiden pa'ranta'mmen vasjtaamaan paremmin
miljoonaan laitteeseen brandien laitteille > luotettavuuden ja a'S|ak.ka|den. tareena kustannus-

* Alykkaamman huollon mahdollistaminen kayttokokemuksen parantaminen kilpailukykyisella tavalla
uusien digitaalisten tyokalujen kehittamisen vastuullisella tavalla + Generatiivisen tekoalyn hyddyntaminen
ja skaalaamisen myota tarjousprosessissa on parantanut

tehokkuutta ja reagointikykya asiakkaiden
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K[o|NJE
Arvokasta palautetta tyontekijoiltamme ja asiakkailtamme

Tyontekijoiden sitoutuneisuus (2024) Asiakkaiden suositteluindeksi (2024)
92 % osallistumisaste Uudisrakentamisen ratkaisut: +1 vs 2023
Tyontekijoiden sitoutuneisuus +1vs 2023 Huolto: -2

4 pistetta globaalin keskiarvonormin ylapuolella Modernisointi: +4

19.7.2024 PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUULTA 2024 6



Nimitys KONEen johtokuntaan

Kaija Bridger

Kaija Bridger on nimitetty Henkilosto & viestinta -yksikon
johtajaksi 1. heinakuuta 2024 alkaen.

Kaija aloitti uransa KONEella vuonna 2015 ja on ollut
useissa johtotehtavissa Henkilosto & viestinta -
yksikossa, viimeisimpana Aasian ja Tyynenmeren, Lahi-
idan ja Afrikan alueorganisaation Henkilosto & viestinta -
yksikon johtajana.
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K[oINJE
Markkinoiden kehitys Q2 2024

Pohjois- Eurooppa Aasia ja

: Tyynen- ; . P
Amerikka meren alue, * Uudisrakentamisen ratkaisujen

Léhi-itd ja markkinalla asteittaista
Afrikka vakautumista lantisill3
markkinoilla; jatkunut haastava

Uudisrakentamisen ratkaisut _ o
yksikbissa + ++ markkinaymparisto Kiinassa
+ Positiivinen markkina-
H;sci)II(t'c(’J)issé + + + + + + ymparisto huollossa ja
y modernisoinnissa kaikilla
I B N :
alueilla
Modernisointi
rahamé&araisesti +++ ++ T+t ++ * Vahva kasvu jatkui Aasian ja

Tyynenmeren alueen, Lahi-
idan ja Afrikan markkinalla

- - - Huomattavaa laskua (>10 %), - - Selvaa laskua (5-10 %), - Hienoista laskua (<5 %), Vakaa, + Hienoista kasvua (<5 %), + + Selvaa kasvua (5-10 %), + + + Huomattavaa kasvua (>10 %).
Toimintaympariston kehitys edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Perustuu KONEen arvioon.
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Q2 Taloudellinen A
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K|o[N[E]
Saadut tilaukset

Ennatyskorkeat tilaukset modernisoinnissa, kaikki alueet myotavaikuttivat kasvuun

Me Me

020
+2,3 %
10 000 - , NS
8 853 9131 | +3,6 % vertailu-
9 000 H 8 400 8185 8 578 ' kelpoisin valuutoin
8 000
7 000 - 5
6 000 -
5000 - 4539 4563 Uudisrakentamisen
! ratkaisut: --
4000 i Huolto: +++
3000 - ! Modernisointi: +++
2 000 - : o o
| Saatujen tilausten marginaali oli vakaa
1000 - . vuodentakaiseen verrattuna; laskua Kiinassa ja
' hienoista parannusta muualla maailmassa
0 E
2019 2020 2021 2022 2023 ! 1-6/ 1-6/ Q2/2023 Kasvu Valuuttakurssit Q2/2024
i 2023 2024 vertailukelpoisin
valuutoin
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Liikevaihto

Vahva kasvu huollon ja modernisoinnin liikevaihdossa jatkui kaikilla alueilla

Me

11 000
10 000
9 000
8 000
7 000
6 000
5000
4 000
3 000
2 000
1000

19.7.2024

9982

10 952
10 514 10 507

9 939

-0,1 % vertailukelpoisin valuutoin l

2019

2020 2021 2022 2023

PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUULTA 2024

5393 5369
-111% +9,0 % +11,1 %
Amerikka +9,9 %
Eurooppa +5,8 %
APMEA-alue +6,6 %
Kiinan alue -17,2 %
1-6/ 1-6/ Q2/2023  Uudis- Huolto Mod. Valuutta- Q2/2024
2023 2024 rakentamisen kurssit

ratkaisut 12



Oikaistu liikevoitto ja kannattavuus

Kuudes perakkainen vuosineljannes parannusta liikkevoittomarginaalissa

Me, %

1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
0

12,4% 126 % 12,5 %

1,4 %; 1M1,1%
1310 Ng g ool | 108 % —
1237 1251 99 %71248
1077 |
i 574 597
2019 2020 2021 2022 2023} 1-6/ 1-6/
2023 2024

Me, %

332

Paremmat marginaalit toimituksissa Kiinan
ulkopuolella

Huollon ja modernisoinnin suhteellisen
osuuden kasvaminen

Kustannussaastot toimintamallin
uudistamisen myota

Marginaalin heikentyminen Kiinassa
Laaja-alainen inflaatio

Q2/2023

Kasvu Kannattavuus Valuutta- Q2/2024
kurssit

KONE esittaa vaihtoehtoisena tunnuslukuna oikaistun liikevoiton (adjusted EBIT), jonka tavoitteena on parantaa raportointikausien vertailtavuutta. Tammi-kesakuussa 2024 ei ollut vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria. Vertailukaudella
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisalsivat uudelleenjarjestelytoimenpiteisiin liittyvia kuluja ja myytaviksi luokiteltujen Venajan liiketoimintojen uudelleenarvostuksesta aiheutuneen positiivisen vaikutuksen.

19.7.2024
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K[o|NJE
Liiketoiminnan rahavirta ja nettokayttopaaoma

Hyva rahavirta, nettokayttopaaoma kasvoi hieman

Liiketoiminnan rahavirta *, Me Nettokayttopaaoma**, Me
5 000 1908 6/2023 12/2023 6/2024
1829
1600 o 150 1485 |
1200 A
800 4 755 762 7y o6 -783
| -949
400 A
+ Huollon laskutussykli
0 i + Ostovelat
2019 2020 2021 2022 2023 i 1-6/ 1-6/ - Vaihto-omaisuus
' 2023 2024 - Myyntisaamiset Kiinan ulkopuolella
* Ennen rahoituseria ja veroja ** Siséltéden rahoituserat ja verot
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Markkina- ja
liiketoimintanakymat

V4



Markkinanakymat vuodelle 2024 (paivitetty)

11 markkinaa 12:sta kasvaa tai on vakaita

Pohjois- Eurooppa Aasia ja
Amerikka Tyynen-meren
alue, Lahi-ita
ja Afrikka
Uudisrakentamisen ratkaisut 5154 vakaa + + E]
yksikdissa
Huolto + + + +
yksikoissa
Modernisointi
+++ + + ++ 4+ ++ 4+

rahamaaraisesti

19.7.2024

- - - Huomattavaa laskua (>10 %), - - Selvaa laskua (5-10 %), - Hienoista laskua (<5 %), Vakaa, + Hienoista kasvua (<5 %), + + Selvaa kasvua (5-10 %), + + + Huomattavaa kasvua (>10 %).
Toimintaympariston kehitys edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Perustuu KONEen arvioon.

PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUULTA 2024
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Liiketoimintanakymat vuodelle 2024 (tasmennetty)

Liikevaihto

- KONE arvioi liikevaihdon kasvavan 0-4 % vertailukelpoisin
valuuttakurssein vuonna 2024

Oikaistu liikevoitto

» Oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan valilla
1,5 %ja12,2 %

» Olettaen, etta valuuttakurssit pysyisivat heinakuun 2024
tasolla, niiden negatiivinen vaikutus oikaistuun liikevoittoon
olisi noin 10 miljoonaa euroa

19.7.2024 PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUULTA 2024

Tulostamme tukevat

@

ONORNO

Huollon ja
modernisoinnin vahva
kasvu

Parempikatteisten
tilausten toimitus
muualla kuin Kiinassa

Vahva tilauskanta
Kustannussaastot

toimintamallin
uudistuksen myota

Tulostamme rasittavat

@ Uudisrakentamisen
ratkaisujen markkinan
lasku Kiinassa

@ Sitked kustannus-
inflaatio

@ Tutkimus- ja kehitys-

seka IT-investointien
hienoinen
kasvattaminen



Yhteenveto

« Vahva kasvu resilienteissa
huollossa ja modernisoinnissa
jatkuu

* 11 markkinaa 12:sta kasvaa tai on
vakaita

- Kannattavuuden kehitys
positiivisella kasvu-uralla

18.7.2024 PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUULTA 2024

KONEen paaomamarkkinapaiva pidetaan
Helsingissa perjantaina 27. syyskuuta







Liitteet

18.7.2024
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4-6/2024 Liikevaihdon jakauma

Liiketoiminnoittain

18 %
(16 %)

40 %
(36 %)

B Uudisrakentamisen ratkaisut
Huolto
Modernisointi

4-6/2023 luvut sulkeissa. Luvut on pyoristetty ja esitetty historiallisin valuuttakurssein.
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Markkina-alueittain

25 %
(30 %)

14 %
(13 %)

38 %
(35 %)

B Amerikka
Eurooppa
Aasia ja Tyynen-meren alue, Lahi-ita ja Afrikka
Kiinan alue
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Valuutat

Liikevaihto valuutoittain Valuuttakurssivaikutus* Tarkeimmat valuutat
4-6/2024
Koko Q2 2024 Q2 2023
Me Q2 VUOSI keskikurssi  keskikurssi
Other
Liikevaihto -32  n.-100 EUR / CNY 7,8038 7,5156
Liikevoitto -4 n. -10 EUR / USD 1,0828 1,0789
Saadut tilaukset -28 n. -100 EUR / GBP 0,8557 0,8752
CNY

usb EUR/INR 90,1398 88,7613

EUR / AUD 1,6406 1,6108

* Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla uudelleenkurssauksen vaikutus vertailukauteen. Koko vuodelle kaytetty
1-6/2024 valuttakursseja ensimmaiselle vuosipuoliskolle ja 11.7.2024 valuuttakursseja loppuvuodelle.
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2023

keskikurssi

7,6589

1,0816

0,8702

89,3371

1,6297
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Q2 2024 avainluvut

Q2/2024

Q2/2023

Muutos

Vertailukelpoinen
muutos

Saadut tilaukset

Tilauskanta

Liikevaihto

Liikevoitto (EBIT)
Liikevoittomarginaali (EBIT %)
Oikaistu liikevoitto (adjusted EBIT)
Oikaistu liikevoittomarginaali

Rahavirta liiketoiminnasta (ennen
rahoituseria ja veroja)

Laimentamaton osakekohtainen
tulos

Me
Me
Me
Me
%

Me
%

Me

2 327,6
9 326,6
2 801,0
334,7
11,9
334,7
11,9

312,6

0,50

2 275,5
9 041,9
2 835,9
283,2
10,0
332,0
1,7

306,1

0,43

2,3 %
3,1%
-1,2 %
18,2 %

0,8 %

15,8 %

3,6 %
2,6 %
-01%
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1-6/2024 avainluvut

1-6/2024

1-6/2023

Muutos

Vertailukelpoinen
muutos

Saadut tilaukset

Tilauskanta

Liikevaihto

Liikevoitto (EBIT)
Liikevoittomarginaali (EBIT %)
Oikaistu liikevoitto (adjusted EBIT)
Oikaistu liikevoittomarginaali

Rahavirta liiketoiminnasta (ennen
rahoituseria ja veroja)

Laimentamaton osakekohtainen
tulos

Me
Me
Me
Me
%

Me
%

Me

4563,3
9 326,6
5369,3
597,0
11,1
597,0
11,1

710,8

0,89

4 538,6
9041,9
5392,5
521,5
9,7
573,9
10,6

762,0

0,79

0,5%
3,1%
-0,4 %
14,5 %

4,0 %

13,4 %

2,6 %
2,6 %
1,2 %
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K[o|NJE
Tase - liiketoimintaan sitoutunut paaoma

30.6.2024 30.6.2023

31.12.2023

Liiketoimintaan sitoutunut paaoma

Liikearvo 1509,9 1439,0 1469,0
Muut aineettomat hyodykkeet 316,0 281,2 287,2
Aineelliset hyodykkeet 823,1 718,3 779,7
Osakkeet ja muut pitkaaikaiset sijoitukset 86,4 98,4 97,9
Nettokayttopaaoma -782,8 -948,7 -861,2
Liiketoimintaan sitoutunut paaoma yhteensa 1952,5 1588,2 1772,6
Rahoitettu
Oma paaoma 2 370,2 2 229,1 2786,0
Nettovelka -417,7 -640,9 -1013,4
Oma paaoma ja korollinen nettovelka yhteensa 1952,5 1588,2 1772,6

19.7.2024
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Nettokayttopaaoma*

Nettokayttopaaoma
Vaihto-omaisuus
Saadut ennakot ja myynnin jaksotukset
Myyntisaamiset
Siirto- ja tuloverosaamiset
Siirto- ja tuloverovelat
Varaukset
Ostovelat
Muut pitkaaikaiset saamiset
Laskennalliset verosaamiset/velat

Nettokayttopaaoma yhteensa

30.6.2024

845,4
-1924,2
2 530,7
846,4
-2197,6
-190,2
-962,8
36,0
233,4

-782,8

30.6.2023

829,2
-1953,5
2 531,6
873,0

-2 262,4
-217,3
-952,4

203,2
-948,7

31.12.2023

820,9
-1915,7
2 4951

759,7
-2 131,1

-196,9

-927,0

233,9
-861,2

*Sisaltden rahoituserat ja verot.
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KONE Kiinan alueella

Uudisrakentamisen ratkaisujen markkina

Uudisrakentamisen ratkaisujen tilaukset yksikoissa vs. markkinan
kehitys

50 1
45 KONEen uudisrakentamisen
40 1 ratkaisujen tilaukset laskivat
a5 | >35% selvasti yksikdissa ja
30 | huomattavasti rahamaaraisesti
o5 | mitattuna.

<20%

20 -

15 A

10 -

~5%

. .

0 1 ] —

_5 | 9 <-5% .
e T <-10% < 10% >-10%
-15 1 [l KONE >-10% ’
-20 1 Market >-15%

-25 4
2006-2014 2015-2021 2022 2023 Q1/2024  Q2/2024
CAGR CAGR
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Kiinan alueen osuus KONEen saaduista tilauksista
ja lilkevaihdosta

Rahamaaraisesti (vertailukelpoisin valuutoin)

~25 % 27% 24%

~30 %

1-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-6/2024
% tilauksista % liikevaihdosta
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Markkina-aktiviteetti Kiinassa

V7

o/

N

19.7.2024

Heikko kuluttajaluottamus ja kiinteistokehittajien likviditeettinaasteet painoivat edelleen
uudisrakentamisaktiviteettia, poliittiset toimenpiteet myos olennaisia elpymiselle

Uudisrakentamisen ratkaisujen hinnoitteluymparistoa varitti voimakas kilpailu

Vahvaa kasvua huolto- ja modernisointimarkkinoilla

Q2 2024 vyly H12024 y/y
Kiinteistosijoitukset -10.50 % -10.10 %
Asuntojen myyntivolyymit -23.40 % -21.90 %
Rakennusaloitukset -19.90 % -23.70 %
Valmistuneet rakennukset -23.20 % -21.80 %
70 suurimman kaupungin uusien asuntojen _4.89 % -3.08 %

hinnat (kesakuu)

PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUULTA 2024
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